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BoswelliaSerrata dla koni 900g

Cena 243,00 zł

Producent HORSELINE PRO

Opis produktu

BoswelliaSerrata 900g
Boswellia to specjalistyczny preparat dedykowany koniom, które są narażone na wysokie obciążenia fizyczne. W jego
składzie znajdują się komponenty o działaniu korzystnym dla aparatu ruchu, co wspiera zdrowie mięśni i stawów.

Działanie Boswellii:

1. Regeneracja i wsparcie aparatu ruchu

Kwas bosweliowy wykazuje dobroczynne działanie, niwelując różne dysfunkcje w obrębie aparatu ruchu. W tradycyjnej
medycynie indyjskiej stosowany jest w celu regeneracji kości, stawów i kręgosłupa. Działa również przeciwreumatycznie oraz
wykazuje działanie immunomodulujące, wpływając na układ odpornościowy i pobudzając produkcję cytokin. Boswellia serrata
wspiera procesy naprawcze w mięśniach oraz fizjologiczną regenerację po treningu, niwelując aktywność mediatorów
zapalnych, które mogą prowadzić do degradacji powierzchni stawowych i tkanki chrzęstnej. Dodatkowo zmniejsza stres
oksydacyjny.

2. Wsparcie z wykorzystaniem MSM

MSM (metylosulfonylometan) jest silnym antyoksydantem, który poprawia transport składników odżywczych do i z komórek.
Wspomaga usuwanie szkodliwych produktów przemiany materii. Utrzymuje przepuszczalność i elastyczność błony
komórkowej, co prowadzi do wyrównania ciśnienia w komórkach tkanek i przyczynia się do redukcji obrzęków oraz sztywności.
MSM ma istotne znaczenie w regeneracji tkanki chrzęstnej w stawach, wspiera budowę ścięgien, więzadeł oraz mięśni, a także
uczestniczy w syntezie kolagenu i keratyny oraz stymuluje wytwarzanie przeciwciał, co wspiera układ odpornościowy.

3. Rola witaminy C

Witamina C wykazuje działanie przeciwutleniające, wpływając korzystnie na równowagę fizjologiczną tkanki łącznej, chrzęstnej
i kostnej, a także na tworzenie kolagenu, elastyny oraz kwasu hialuronowego. Zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C
występuje w sytuacjach stresogennych (np. transport, zawody), przy wzmożonej intensywności treningów oraz w okresach
rekonwalescencji (po kontuzjach i chorobach), osłabieniu i alergiach.

Bezpieczeństwo
Stosowanie Boswellii jest bezpieczne, nie stwierdzono negatywnego wpływu na przewód pokarmowy oraz funkcjonowanie
wątroby. Produkt nie figuruje na liście FEI jako doping.

Zastosowanie Boswellii:

Sport: Ochrona i regeneracja aparatu ruchu, zmniejszenie sztywności stawów i mięśni, łagodzenie bólów kręgosłupa i
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grzbietu, redukcja obrzęków i nakostniaków.

Senior: Wsparcie w przypadku sztywności, zmniejszonej ruchliwości stawów, osteoporozy oraz chorób reumatycznych i
artretycznych.

Regularne stosowanie Boswellii może przynieść korzystne efekty w postaci poprawy jakości ruchu oraz elastyczności, a także
wspierać koni w ich regeneracji po wysiłku i w procesie zdrowienia. Ważne jest, aby zrozumieć, że konie same nie zauważają
wprowadzenia zmian w swoim życiu, ale odpowiednia suplementacja może znacząco wpłynąć na ich samopoczucie i komfort.

 

 

4. Działanie potwierdzone badaniami

Po 10 dniach stosowania: u 75% koni zauważa się widoczną poprawę jakości ruchu.
Po 2 tygodniach suplementacji: u 94% koni zauważa się wyraźną poprawę obszerności i elastyczności
chodów.

Skład:MSM (Methylosulphonylomethan), Kwas boswelliowy, Witamina C

Składniki analityczne/100g:Energia: 299 kcal Tłuszcz surowy 0,2g Białko surowe 0,2g Włókno 0,5% Popiół surowy 0,14%
Wilgotność 6% 

Podawanie 24h
Konie (ok. 500 kg m.c.): 2 miarki
Kuce: 1 miarka
Forma: proszek
Sposób podania: wymieszać z paszą treściwą
 miarka dołączona do opakowania zawiera ok. 10 g produktu

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

pojemność: 900g
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